様式第 4号（第 7条関係）

牟岐町高等学校等通学定期券購入費助成金異動報告書

年  月  日

牟 岐 町 長  様

申請者（保護者）

住  所

氏  名

牟岐町高等学校等通学学生の補助に関する条例第 7条の規定により、助成対象者（通学者）に

異動がありましたので下記のとおり報告します。

記

１ 異動があった者の氏名

２ 異動があった年月日         年  月  日

３ 異動の内容（該当する番号に〇印をつけ、括弧内に具体的に記述してください。）

(1) 助成対象者が第 2条の要件に該当しなくなったとき。

(2) 助成対象者及び通学者又はその一方が氏名を変更したとき。

(3) 助成対象者及び通学者又はその一方が住所を変更したとき。

(4) 助成対象者が助成を辞退したとき。

(5) 助成対象者が退学、休学又は復学をしたとき。

注 意 事 項

異動内容の確認できる書類等を添付してください。